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Aachener Physiotherapeuten in der GGUP

Nr Name Vorname Praxis Strasse PLZ Ort Tel. Mobil Fax E-Mail Homepage

M
än

n
e

r

Fr
a

u
e

n

K
in

d
e

r

P
h

ys
io

p
e

lv
ic

a

G
eb

u
rt

sv
o

rb
er

ei
tu

n
g

R
ü

ck
b

il
d

u
n

g

B
e

ck
en

b
o

d
e

n
sc

h
u

le

P
ro

kt
o

lo
gi

e

G
ro

se
m

an
s 

K
o

n
z.

V
ag

in
a

le
 U

n
te

rs
.

Besonderheiten Spachen

1 Born Ute Hasenfeld 32 52066 Aachen-Burtscheid0241- 435 20 93 0172 – 25 55 219 info@ute-born.de www.ute-born.de x x x x Neurologie, MLD D

2 Borsten Jasmin MeDaix Rehazentrum Simmerath Kammerbruchstraße 8 52152 Simmerath 02473-892263 x x x x D

3 Braun Judith Aachener Physio Schule APTS GmbH Gewerbepark Brand 7052078 Aachen 0176 48082530 judith.braun@aachener-physioschule.d x (x) x Sonographie D

4 Dederichs Marion Morlaixplatz 27 52146 Würselen 02405-80 2 33 73 02405-8 02 33 75 x x x Fasziales BeboTraining, Prävention D

5 Doum Marina Therapiezentrum.com Zentrum Würselen Mauerfeldchen 27a 52146 Würselen 02405-40 999 77 02405-40 999 78 therapiezentrum.com x Neurologie, MLD D

6 Erlinger Rosalie Rosalie Erlinger Physiotherapie Wallstraße 50 52064 Aachen 0241 47 59 81 94 0178-8320902 info@rosalieerlinger.de rosalieerlinger.de x x x x x x Peripartal F, D, E

7 Fahrbach Marlous Therapiezentrum.com Zentrum Alsdorf 1 Eschweiler Straße 7 52477 Alsdorf 02404-68389 therapiezentrum.com x x x x D

8 Fehn Franca 02405-40 999 77 02405-40 999 78 therapiezentrum.com x x x x x x x Sexualberatung, Transgender D

9 Frank Linda Aachen 0241-60062840 0241-60062849 x x x x x Senologie, MLD, Manuelle Therapie D, E, NL, F

10 Geffers Sandra Physiotherapie Geffers An der Weide 27 52080 Aachen  0176-56585534 s.geffers@gmx.de x x D, E, NL

11 Geiser Katja Alte Schmiede 65 52525 Heinsberg 0176-96836995 Katjageiser@gmx.de x x x x Zwangerfit, Transgender D

12 Hoen-Kicken Marjo marjo.hoenkicken@ziggo.nl x Selbsthilfegruppen D

13 Hoenig Sabine Physiopraxis Süd Lohmühlenstraße 24 52074 Aachen 0241-7091515 x (x) D

14 Junk Anke Physio-Eilendorf Von-Coels-Str.102 52080 Aachen 0241- 558166 Anke-junk@web.de x x x x D

15 Kaspar Christine Straße des 17. Juni 18 50226 Frechen 02234-4359735 0172-8043787 02234-4359742 praxis@ch-kaspar.de www.ch-kaspar.de x x x x x Hellerkonzept, MLD D

16 Konradi Alicia Gewerbepark Brand 7052078 Aachen 0241-92787105 (x) x x x x x x Osteopathische Techniken D, E, SPA

17 Kreft Kathrin Naelle Physio Carl-Alexander-Platz 1 52499 Baesweiler 02401-6047999 02401-6050719 naelle-physio.de x x x x Hilfsmittelberatung D

18 Kröger Petra Krankenhaus Linnich Ruhrdorfer Str. 49 52441 Linnich 02462-2042999 heilenerlaubt@t-online.de x x Pelvisuisse D

19 Kuckertz Daniela 02429-903236 0157-72812860 x x x x D

20 Landmesser Astrid Physiohof- Landmesser In Genhof 13 41812 Erkelenz 02431-3719 02431-972106 info@physiohof-landmesser.de www.physiohof-landmesser.de x x x x x x x x x x D,E

21 Lang Tracy Therapiezentrum.com Zentrum Aachen1 Krefelder Straße 218 52070 Aachen 0241-4757013013 therapiezentrum.com x x x D

22 Lauts Birte x D

23 Lepp-Grandel Katrin Physiopraxis Süd Lohmühlenstraße 24 52074 Aachen 0241-7091515 0170 9032531 physio-lepp-grandel.jimdosite.com x x x D

24 Malkomes Eva 53894 Mechernich Eva.malkomes@gmx.de x x x x Senologie, Osteophatische Techniken D

25 Mertens Monika Physiopraxis Süd Lohmühlenstraße 24 52074 Aachen 0241-7091515 Moni.mertens@web.de x x x D

26 Meyer Sarah Therapiezentrum.com Zentrum Alsdorf 2 Jülicherstraße 39 52477 Alsdorf therapiezentrum.com x D

27 Milbrandt Marion Physiopraxis Süd Lohmühlenstraße 24 52074 Aachen 0241-7091515 Info@physiosued.de x x D

28 Osthof Johanne PatoOs-Physio Hamm-Mühle 3b 52222 Stolberg 02402-9938100 02402-9938101 josthof@yahoo.de x Basis 1 D

29 Rubner Mareike Naelle Physio Carl-Alexander-Platz 1 52499 Baesweiler 02401-6047999 0178 4771822 02401-6050719 naelle-physio.de x x (x) x D

30 Schmickler Marita Krankenhaus Bergheim Klosterstr. 2 50126 Bergheim 02271 87 175 0178 6526278 m.schmickler@gmx.de x x x D

31 Sickinger Patricia PatoOs-Physio Hamm-Mühle 3b 52222 Stolberg 02402-9938100 02402-9938101 x x D,E

32 Walter Linda Therapiezentrum.com Zentrum Aachen 1 Krefelder Straße 218 52070 Aachen 0241-4757013013 therapiezentrum.com x x x D,E,NL

33 Werner Kerstin Wilhelmstr. 8 52070 Aachen 0241-503564 0177-3253475 x x x x D

34 Wingens Sabine Physiopraxis Süd Lohmühlenstraße 24 52074 Aachen 0241-7091515 s.wingens-roesner@web.de x x D

35 Winzen Sarah Therapiezentrum.com Zentrum Aachen1 Krefelder Straße 218 52070 Aachen 0241-4757013013 therapiezentrum.com x x x x x D

j.borsten@gmx.de

www.aachener-physioschule.de

wuerselen1@therapiezentrum.com

02404 671 460 alsdorf1@therapiezentrum.com

Therapiezentrum.com 
Zentrum Würselen 1, Zentrum Alsdorf 2

Mauerfeldchen 27a
Jülicher Straße 39

52146
52477

Würselen
Alsdorf

wuerselen1@therapiezentrum.comalsdorf1@therapiezentrum.com

Marienhospital
&
Rosalie Erlinger Physiotherapie

Zeise 4
&
Wallstraße 50

52066
&
52064

linda.frank@marienhospital.de marienhospital.de 

www.geffers-physiotherapie.de

hosiana@gmx.de

MedAix Physiotherapie und 
Rückenzentrum

alicia.konradi@medaix.de www.medaix.de

0178-4771822 info@naelle-physio.de

02462-2042903
-2901

Praxis für Physiotherapie Hugo van 
Wanrooji & Stephanie Schütz 
&
Physiotherapie Daniela Kuckertz

Baptist-Palm-Platz 1b
&
Ruhrstraße 34

52393
&
52459

Hürtgenwald
&
Inden

kuckertz.physio@gmail.com

Sexualtherapie Basiskonzept, 
Kinder-Bobath Therapeutin

aachen1@therapiezentrum.com

birtelauts@gmx.de

katrin@lepp-grandel.de

Auf der Trift 3 
&
Schwalbenberg 7

02443-71 21
02443-31 73 03

02404 596 595 1 2404 596 595 3 alsdorf2@therapiezentrum.com

info@naelle-physio.de Kinder-Bobath, Fußtherapie, 
Psychomotorik für Säuglinge und 
Kleinkinder

patoos@gmx.de

aachen1@therapiezentrum.com

Praxis für Physiotherapie und 
Sportphysiotherapie Wolf-Ernest 
Werner

kwerner@ukaachen.de

aachen1@therapiezentrum.com
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